

RASMUSSEN & LANGBALLE ApS

Nygade 2
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Jesper Langballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUSSEN & LANGBALLE ApS
Nygade 2
7800 Skive

e-mailadresse: Jesper.langballe@danbolig.dk

CVR-nr: 35891714

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Danbolig ejendomsmæglerbutik i Skive.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret er -122 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes som et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.630.688	1.617.063
Personaleomkostninger		-1.733.411	-1.719.786
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.898	-81.354
Resultat af ordinær primær drift		-175.621	-184.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.700	25.800
Andre finansielle omkostninger		-777	-6.026
Ordinært resultat før skat		-152.698	-164.303
Skat af årets resultat		30.861	34.648
Årets resultat		-121.837	-129.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-121.837	-129.655
I alt		-121.837	-129.655

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		80.299	131.013
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.299	131.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.286	11.634
Indretning af lejede lokaler		0	11.836
Materielle anlægsaktiver i alt		1.286	23.470
Anlægsaktiver i alt		81.585	154.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.525	150.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.500	714.050
Udskudte skatteaktiver		71.984	41.123
Tilgodehavende skat		75.232	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender i alt		813.241	905.193
Likvide beholdninger		121.582	182.852
Omsætningsaktiver i alt		934.823	1.088.045
Aktiver i alt		1.016.408	1.242.528

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		572.437	694.274
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		652.437	774.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.500	91.000
Skyldig selskabsskat		0	62.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.471	314.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.971	468.254
Gældsforpligtelser i alt		363.971	468.254
Passiver i alt		1.016.408	1.242.528

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3